



# SHRI VISHWAKARMA SKILL UNIVERSITY

(State University enacted under the Government of Haryana Act 25, 2016)

## Admission Notice 2024-25

Application are invited for the admission in AICTE approved 3 years (6 Semesters) Diploma in Computer Science and Engineering and Mechanical Engineering programs on vacant seats at Shri Vishwakarma Skill University (SVSU), Dudhola campus. Interested eligible candidates are required to register on the following online application link – <https://forms.gle/wSz2kNHhryRmEnoZ6>



Eligibility : 10th or equivalent  
Last date of applying : 01/08/2024 up to 5:00 PM.  
Fee : Rs.16160/ semester

Hostel Facility is available for both boys and girls students.

For further details contact at mob no. 9729921654 (For Diploma in Computer Science and Engineering), 9813022190 (For Diploma in Mechanical Engineering).

## प्रवेश सूचना 2024-25

श्री विश्वकर्मा कौशल विश्वविद्यालय (एसवीएसयू), दुधोला परिसर में रिक्त सीटों पर एआईसीटीई द्वारा अनुमोदित 3 वर्षीय (6 सेमेस्टर) डिप्लोमा इन कंप्यूटर साइंस एंड इंजीनियरिंग और मैकेनिकल इंजीनियरिंग कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक पात्र उम्मीदवारों को निम्नलिखित ऑनलाइन आवेदन लिंक पर पंजीकरण करना आवश्यक है - <https://forms.gle/wSz2kNHhryRmEnoZ6>

पात्रता : 10वीं या समकक्ष  
आवेदन करने की अंतिम तिथि : 01/08/2024 शाम 5:00 बजे तक।  
शुल्क : रु.16160/सेमेस्टर



छात्रावास की सुविधा लड़के और लड़कियों दोनों के लिए उपलब्ध है।

अधिक जानकारी के लिए मोबाइल नंबर 9729921654 (कंप्यूटर साइंस एंड इंजीनियरिंग में डिप्लोमा के लिए), 9813022190 (मैकेनिकल इंजीनियरिंग में डिप्लोमा के लिए) पर संपर्क करें।